
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.12.2022 року  № 302
смт. Більшівці

Про затвердження висновку
опікунської ради
про доцільність призначення піклувальника

Відповідно до п. 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 55, 63, 64 Цивільною кодексу України, Правил опіки і
піклування, затверджених Наказом Державного комітету України у справах
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства здоров’я України,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року №
34/166/131 /88, виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1.  Затвердити висновок опікунської ради виконавчого комітету
Більшівцівської селищної  ради від 15 листопада 2022 року про доцільність
призначення громадянина **************, 1984 р.н., жителя с.
************** піклувальником над громадянином **********, жителем с.
**********. (Додаток 1).

2. Направити висновок опікунської ради до Галицького районного суду
Івано-Франківської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови  Марію Бойчук

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


